

**Construcția și reabilitarea
blocurilor sanitare la posturile
vamale la frontiera Republicii
Moldova /Mirnoe-Tabaki N
0001/2018-15-EEF/IEI**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice BJI-0,22 κB**

Valoarea de deviz 12 381 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	24,607	57,66	1 418,84
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,6443	57,66	94,81
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,7161	57,66	1 252,15
		Total manopera				2 766

Materiale:

1.	02	Cablu CIII-5 -2x35 mm2	m	25,00	27,40	685,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0574	11 000,00	631,40
3.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0014	11 000,00	15,40
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0015	11 000,00	16,50
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,1752	39,00	45,83
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,189	25,00	29,73
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,172	6,00	31,03
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,046	75,00	3,45
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,826	7,50	43,70
10.	1019852	Vopsea	kg	0,911	25,00	22,77
11.	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,00	29,00	87,00
12.	110-0313	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,00	150,40	601,60
13.	136	Banda F2007	m	4,00	19,17	76,68
14.	137	Screpa A200	buc	4,00	5,65	22,60
15.	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,00	34,00	136,00
16.	1519	Clema RDP-25/CN	buc	4,00	102,67	410,68
17.	161	Clema PA 1500	buc	1,00	105,00	105,00
18.	162	Curau CSB	buc	11,00	2,62	28,82
19.	163	Consola CA 1500	buc	3,00	65,00	195,00
20.	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,00	24,42	48,84
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	13 000,00	156,00

22.	24580	Canal metalic 120x70mm оцинкованный	m	8,00	121,92	975,36
23.	252103	Teava din otel D40	m	4,00	26,67	106,68
24.	404-27	Clema K867	buc	1,00	18,20	18,20
25.	404-28	Clema K296	buc	1,00	22,86	22,86
26.	404-29	Clema K687	buc	1,00	20,00	20,00
27.	5009031	Scoabe	10 buc	0,54	2,50	1,35
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	8,10	6,00	48,60
29.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,47	5,00	12,35
30.	510-12	Limitator LVA-440-CS	buc	1,00	325,00	325,00
31.	540222	Siguranta SV19-40	buc	1,00	48,00	48,00
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	75,00	3,75
33.	54422	Clema SL11.11	buc	1,00	150,00	150,00
34.	64656	Furtun metalic D50mm	m	3,00	39,61	118,83
		Total materiale de construcții				5 244

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2294	204,10	46,82
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut.	0,244	25,00	6,10
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut.	0,2988	25,00	7,47
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	1,992	221,99	442,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,244	98,49	319,50
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,10	25,00	2,50
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,472	25,00	11,80
		Total utilaje de construcții				836

Total	lei	10 318
TVA	20,00 %	2 064

Total deviz:

12 381

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)